
                             ZARZĄDZENIE  NR 312/2003
               PREZYDENTA  MIASTA  KRAKOWA

                             Z  DNIA 7 marca 2003 r.

w sprawie rozwiązania umowy użytkowania wieczystego ustanowionego na rzecz
Młodzieżowej Spółdzielni Mieszkaniowej "Wspólnota”, której następcą prawnym jest
Spółdzielnia Mieszkaniowa „Wspólnota - Dąbie" na nieruchomości położonej w
Krakowie przy ul. Zwycięstwa - poprzez zawarcie aktu notarialnego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 33 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U z 2000 r.  Nr 46 poz. 543 z późn. zm.) – zarządza
się, co następuje:

§ 1

Uwzględniając wniosek Spółdzielni Mieszkaniowej „Wspólnota – Dąbie” w
Krakowie – wyraża się zgodę na rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego zawartej
aktem notarialnym z dnia 14.02.1967 r. Nr Rep. A I  1910/67 ustanowionego na rzecz
Młodzieżowej Spółdzielni Mieszkaniowej "Wspólnota" w Krakowie, której następcą
prawnym jest Spółdzielnia Mieszkaniowa "Wspólnota - Dąbie" w Krakowie ul. Ofiar Dąbia
4,  na nieruchomości  stanowiącej  obecnie działkę  nr 249/5 o pow. 252m2,  położonej w obr.
16, jednostka ewidencyjna Śródmieście przy ul. Zwycięstwa, obj. Kw 59237 – poprzez
zawarcie aktu notarialnego.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



- 2 -


